
Uchwała Nr 65/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 02.10.2023 r. 

 

 

w sprawie refundacji kosztów dla zawodników , drużyn biorących udział i 

reprezentujących Okręg PZW w Tarnowie na zawodach o Mistrzostwo Polski . 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie 

postanawia :  

§ 2 

 

1. Opłata Startowa zostaje wniesiona przez Okręg dla zawodników, drużyn oraz 

trenera, reprezentujących Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie 

(zawodników delegowanych przez Okręg) na zawodach wyłaniających Mistrza Polski 

(opłata startowa nie obejmuje zakwaterowania, wyżywienia, dojazdu oraz przynęt i 

zanęt). 

2. Okręg zwraca koszty poniesione na dojazd, zakwaterowanie i wyżywienie dla 

zawodników oraz drużyn reprezentujących Okręg PZW Tarnów, po przedstawieniu 

faktur lub innych dowodów księgowych, za zajęcie:  

1) W klasyfikacji indywidualnej miejsca od jeden do 6 lub za zajęcie miejsca w 

pierwszych 10 % ogółu startujących zawodników  

2) W klasyfikacji drużynowej miejsca od 1 do 3 lub za zajęcie miejsca w 

pierwszych 10 % ogółu startujących drużyn  

3) Zwrot kosztów dla opiekuna osoby nieletniej obejmuje zakwaterowanie i 

wyżywienie po spełnieniu kryteriów punktu zawartych w ppkt. 1 i 2. 

4) Zwrot za zanęty, przynęty w miarę możliwości finansowych w wysokości do 

200 zł za turę, po rozliczeniu kosztów w danym roku kalendarzowym, po 

spełnieniu kryteriów określonych w punkcie 2 ppkt. 1 i 2) .  

3. Dopuszcza się pokrycie kosztów związanych z dojazdem, zakwaterowaniem i 

wyżywieniem dla zawodników, drużyn oraz trenera, reprezentujących Okręg PZW 

Tarnów na zawodach wyłaniających Mistrza Polski, którzy nie spełnili kryteriów 

wymienionych w pkt. 2, ppkt 1 i 2, w miarę możliwości finansowych Okręgu w 

ramach preliminarza finansowego OKS na dany rok kalendarzowy, na podstawie 

uchwały OKS, podjętej na wniosek zawodnika lub drużyny. 

 

§ 3 

Jednocześnie uchyla się uchwałę Prezydium ZO PZW w Tarnowie, nr 66/2016 z dnia 

20.01.2016 roku.  

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatu Sportowemu oraz Głównej 

Księgowej.  

§ 6 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


